

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP					
Item: 006 - AGULHA DESC. 20X5 C/100 UN (C.P.) (26859)	CX	SOLIDOR	30,000	15,8000	474,00
Item: 007 - AGULHA DESC. 25X7 C/ 100 UN (C.P.) (26860)	CX	SR	20,000	15,8000	316,00
Item: 012 - ALGODÃO HIDROFILO 500GR (C.P.) (26368)	RL	MEDI HOUSE	130,000	152,0000	19.760,00
Item: 026 - CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS (C.P.) (26377)	un	MEDSONDA	4,000	45,5000	182,00
Item: 032 - ESCOVA ENDOCERVICAL C/100 UN. (C.P.) (26905)	UN	ADLIN	10,000	37,6000	376,00
Item: 036 - ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL P (C.P.) (26173)	UN	ADLIN	1,000	195,0000	195,00
Item: 037 - ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL MEDIO (C.P.) (26172)	UN	ADLIN	10,000	188,0000	1.880,00
Item: 059 - LUVA DE PROCEDIMENTO G C/ 100 (C.P.) (26986)	CX	DESCARPACK	100,000	30,0000	3.000,00
Item: 071 - SCALP: DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº21 CX C/100 UN. (C.P.) (26915)	CX	LABOR IMPORT	20,000	95,0000	1.900,00
Item: 072 - SCALP: DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº25 CX C/100 UN. (C.P.) (26917)	CX	LABOR IMPORT	20,000	95,0000	1.900,00
Item: 073 - SCALP: DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº23 CX C/100 UN. (C.P.) (26916)	CX	LABOR IMPORT	20,000	95,0000	1.900,00
Item: 075 - SERINGA ULTRA FINA 1 ML C/ AGULHA FINA 6,0x0,25MM PACOTE C/ 10 UNID (C.P.) (261115)	PCT	LABOR IMPORT	10,000	140,0000	1.400,00
Item: 087 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 12 C/ 10 UNID. (C.P.) (261125)	PCT	MEDSONDA	5,000	96,0000	480,00
Item: 088 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 14 C/ 10 UNID. (C.P.) (261126)	PCT	MEDSONDA	5,000	96,0000	480,00
Item: 089 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 C/ VALVULA C/ 10 UNID. (C.P.) (261127)	PCT	MEDSONDA	5,000	96,0000	480,00
Item: 095 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16 C/ 100 UNID (C.P.) (261133)	PCT	MEDSONDA	10,000	105,0000	1.050,00
Item: 122 - ESFIGMOMANOMETRO ADULTO (C.P.) (12253)	PC	P.A MED	10,000	195,0000	1.950,00
Item: 123 - ESTETOSCÓPIO ADULTO (C.P.) (207632)	UN	MD	10,000	100,0000	1.000,00
Item: 138 - COLAR CERVICAL REGULÁVEL INFANTIL (C.P.) (261012)	UN	RESGATE	50,000	84,5000	4.225,00
Item: 171 - FIO DE SUTURA CIRURGICA ALGODÃO POLIESTER Nº 2 (C.P.) (261169)	CX		2,000	95,0000	190,00
Item: 189 - ESPATULA PARA RESINA Nº 1 (C.P.) (27570)	UNID	GOLGRAN	5,000	102,0000	510,00
Item: 194 - LUVA DE VINIL P C/ 100 UN (C.P.) (27254)	CX	DESCARPACK	20,000	33,5500	671,00
			497,000	2.107,7500	44.319,00
		TOTAIS GERAIS	497,000	2.107,7500	44.319,00